PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15.05.2023  №2
           с.Солтон

Руководствуясь ст. 15 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, п. 2.8 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Солтонский район Алтайского края постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Отчет «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Солтонский район за 2022 год», на 10-00 часов 15 июня 2023 года в  актовом зале, расположенном на третьем этаже здания Администрации Солтонского района по адресу: 659520, Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Ленина, 3.
2. Утвердить комиссию ответственную за организацию и проведение публичных слушаний (приложение).

3. Возложить обязанности по учету предложений по проекту решения «Отчет «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Солтонский район за 2022 год» на секретаря комиссии – начальника бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района Мартюшеву Наталью Ивановну.

4. Предложения по проекту решения «Отчет «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Солтонский район за 2022 год» направляются для обобщения в комиссию (Мартюшева Н.И. тел. 21-6-20) не позднее  09.06.2023г.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Слово-дело» и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                            Л.П. Харламова
                                                                                                 Приложение

                                                                                                 к постановлению

                                                                                                 главы района

                                                                                                 от 15.05.2023  №2
Комиссия

ответственная за организацию проведения публичных слушаний

по проекту решения «Отчет «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Солтонский район за 2022 год»
Председатель комиссии:

Маслова Т.Л.  –     Председатель Солтонского районного Совета народных

                                депутатов (по согласованию);

Заместитель председателя комиссии:
Назарова  О.А.  –   Председатель комитета по финансам, налоговой  и

                                 кредитной политике Администрации Солтонского района;
Секретарь комиссии:

Мартюшева Н.И. – начальник бюджетного отдела комитета по финансам,

                                  налоговой и кредитной политике Администрации

                                  Солтонского района (по согласованию);

Члены комиссии:

Иванов В.Н.     –     депутат Солтонского районного Совета народных депутатов

                                 Алтайского края по избирательному округу № 3, председатель

                                 постоянной  комиссии по социальным вопросам и

                                 законодательству (по согласованию);

Цыганков В.А.  -    депутат Солтонского районного Совета народных депутатов

                                 Алтайского края  по избирательному округу № 3, председатель

                                 постоянной налогово-бюджетной комиссии (по согласованию);

Гаас  Л.А.          –   заместитель председателя комитета Администрации

                                Солтонского района по экономике (по согласованию);
Баркова Т.В.      –   начальник отдела госдоходов  комитета по финансам,

                                 налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского

                                 района (по согласованию);

С проектом решения «Отчет «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Солтонский район  за 2022 год» можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru, в разделе Публичные слушания
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Отчет «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Солтонский район за 2022 год»